南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 58 號

日期： 2014年 6 月 27 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：”2014年度華文網路種子師資培訓計畫-線上課程”的基礎班第 3梯次尚有

名額，歡迎報名參加。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

頃接獲洛僑中心來函，「2014年度華文網路種子師資培訓計畫-線上課程」基礎班

第 3梯次尚有名額，即日起至 7月 11日開放線上系統報名，歡迎華語文教師把

握機會踴躍報名參加。

相關報名資訊，請參閱全球華文網(http://www.huayuworld.org)之師資培訓專區。

= = =    引用洛僑中心來函    == =

袁會長 :   妳好

「103年度華文網路種子師資培訓計畫-線上課程」進階班已於 6月 20日至 7月

11日開放線上系統報名，另因線上基礎班第 3梯次尚有名額，亦併於前述時段

再度開放線上報名，請鼓勵僑校華語文教師踴躍報名。

相關報名資訊，請參閱全球華文網(http://www.huayuworld.org)之師資培訓專區。

洛僑中心   敬上

= = =    引用結束    == =

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

http://www.scccs.net/